Использовать средства фонда капитального ремонта, 

сформированного из уплаченных собственниками помещений 

многоквартирного дома взносов на капитальный ремонт, 

исходя из минимального размера взноса, со специального счета 

№ 4070581023800000407 

863 000,00 рублей 

(Восемьсот 

шестьдесят три 

тысячи рублей ноль 

копеек) 

Результаты голосования : 

-«ЗА»-70,15 % (11636,00 М2) 

-«ПРОТИВ» 0 % (0 М2) 

-«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»-0,83% ( 137,61 М2) 

-недействительный бюллетень- 2,59% (429,43 М2) 

Вопрос № 5,  поставленный на голосование: 

Об утверждении представителя, который от имени всех собственников помещений